«Дон» сикт овмöдчöминлöн администрациялöн

ШУÖМ

Администрация сельского поселения «Дон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 мая 2016 год

№ 47
О выдаче разрешения на использование земельного участка под ВЛ-0,4 кВ

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской федерации», администрация сельского поселения «Дон», п о с т а н о в л я е т:
разрешить использование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности в целях строительства временных и вспомогательных сооружений (включая ограждения, бытовки, навесы), складирования строительных и иных материалов, техники для обеспечения строительства реконструкции линейных объектов федерального, регионального или местного значения на срок их строительства под 0,4 кВ в пст. Шэръяг, Усть-Куломского района (для технического присоединения индивидуального жилого дома Деминой Н.В.), находящимся на кадастровом квартале 11:07:3801001 для ВЛ – 0,4 кВ площадью 320 кв.м.
Глава сельского поселения «Дон»

В.Н. Нехорошев